PREISLISTE

GETRANKE

Multivitaminsaft
Mineralwasser
Lemon-Soda
Apfelsaftschorle
Mineralwasser
Apfelsaftschorle
Multivitaminsaft
Rote Schorle
Iso-Sport

Eistee
Capri-Sonne
Kaffee

Kakao Tetra-Pack

Stand: Januar 2025

0,33
0,33
0,33
0,33
0,75
0,75
0,75

Preis inkl.

Pfand

1,40€
1,00€
1,40€
1,40€
1,40€
1,80€
1,80€
2,10€
2,10€
1,00 €
0,60€
1,20€
1,20€

Pfand

0,15€
0,15€
0,15€
0,15€
0,15€
0,15€
0,15€
0,25€
0,25€

CAFETERIA

GYMNASIUM

SNACKS & BACKWAREN

Brotchen belegt (Kase oder Wurst)
Ciabatta mit Tomate Mozzarella
Mehrkornbrotchen belegt
Laugenbrdtchen mit Ei

Laugenecke mit Ei

Brotchen mit K&se Uberbacken
Laugenstange mit Kase Uberbacken
Laugenstange mit Mohn / Sesam / Salz
Brezel mit Salz

Brezel mit Kése

Laugenecke

Laugenbrotchen mit Salz

Muffin Klein

Muffin GroR

Zimthornchen

Schoko-Brdtchen

Hefekrone

Cookie

Wrap vegetarisch

Wrap mit Fleisch
Tomate-Mozzarella-Brotchen Uberbacken
Pizza-Zunge (selbstgemacht)
Flammkuchen (selbstgemacht)
Chicken-Baguette

Wedges

Salatteller

Salatteller vegetarisch

MELLE

1,70€
1,70€
2,00€
1,60 €
2,00€
0,70€
1,60 €
1,20€
1,20€
1,60 €
1,20€
0,60 €
1,00€
1,50€
1,00€
1,00€
1,20€
1,40€
2,30€
2,80€
1,20€
1,80€
1,90€
2,50€
1,80€
5,00€
4,00€



